ПР 18



До Деканот на Машински факултет – Скопје


Предмет:    Барање за исплата на надомест на лица ангажирани во Проект


Во рамките на Проектот		, од   Програмата	, лицата наведени во табелета подолу беа ангажирани во реализација на проектните активности во период од
 	 до	година.

Ве молам да одобрите исплата на надоместоците на лицата за реализираните активности согласно правилата на Проектот, според приложениот преглед:
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Исплатата на надоместоците треба да се изврши во бруто износ од ставката
 	   на Проектот.




Дата:	Раководител на проектот

Проф. д-р  	
